
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 квітня 2021р.                                         Стрий                                           № 112

Про затвердження норм надання послуг 
з поводження з побутовими відходами в 
населених пунктах (селища та сіл)
Стрийської ТГ на 2021-2026роки.

 
З метою впорядкування питань у сфері поводження з відходами та забезпечення 

утримання території Стрийської ТГ в належному санітарному стані, враховуючи зростання 
фактичних обсягів накопичення твердих побутових відходів та зміни їх морфологічного 
складу, керуючись ст. ст.. 30, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про відходи», постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.12.2008 року № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з 
вивезення побутових відходів», наказами Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 30.07.2010 року № 259 «Про затвердження Правил визначення 
норм надання послуг з вивезення побутових відходів», від 30.08.2013 р. № 426 «Про 
затвердження методичних рекомендацій щодо застосування одиниці маси, як основної 
одиниці під час здійснення операцій поводження з побутовими відходами» на виконання 
розпорядження міського голови міста Стрия № 57 від 17.03.2021 р., виконавчий комітет 
Стрийської міської ради вирішив :

1. Затвердити норм надання послуг з поводження з побутовими відходами в 
населених пунктах (селища та сіл) Стрийської ТГ на 2021-2026 роки згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Журавчака М.Ю.

 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток до рішення 
15.04.2021 № 112

Норми
надання послуг з поводження з твердими побутовими відходами

в населених пунктах Стрийської ТГ на 2021-2026 роки.

Норма утворення ТПВ на одну 
розрахункову одиницю

середньодобова середньорічна
№ 

з/п Об'єкт утворення ТПВ
Розрахункова 

одиниця

л кг м3 кг

Щільність 
кг/м3

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Багатоквартирні будинки з 

наявністю всіх видів благоустрою, 
гуртожитки

1 мешканець 3,55 0,768 1,26 273 216

2
Будинки приватного сектору з 

присадибною ділянкою 1 мешканець 3,5 0,7 1,24 252 203

3 Поліклініки (АЗПСМ) 1 відвідування 0,5 0,085 0,123 21 164

4
Адміністративні і громадські 

установи та організації 1 робоче місце 3,16 0,8 0,795 214 232

5 Заклади загальної середньої освіти 1 учень 0,6 0,126 0,10 22 208

6 Заклади дошкільної освіти 1 місце 2,2 0,434 0,512 106 205

7
Промтоварні магазини, ларьки, 

кіоски
1 м2 торгівельної 

площі
1,42 0,20 0,43 63 147

8
Продовольчі магазини , ларьки, 

кіоски
1 м2 торгівельної 

площі 1,96 0,384 0,692 137 203

9 Заклади культури і мистецтва 1 місце 0,82 0,94 0,140 16 116

10 Кафе, їдальні 1 місце 3,64 0,92 1,327 336 258
11 Ресторани 1 місце 8,0 2,3 2,92 840 288
12 Склади 1 м2 площі 0,38 0,172 0,116 52 447

Керуюча справами виконкому                                            О.Затварницька


